令和3年 8月 1日

サマーカップ エントリーチーム各位

静岡県ドッジボール協会

【重要】サマーカップ開催について（お願い）

   平素は、協会運営に御理解とご協力を承り厚く御礼申し上げます。

標題の件について、下記の通りお知らせ致します。

一部、 事前にお知らせしております大会要項より変更させて頂きますが、ご理解の程お願い致します。

記

１， 引率の大人の人数変更   オフィシャル、ジュニア共に１名の削減。

（オフィシャル 10 名⇒9名、ジュニア 8名⇒7名）

チームの構成人数により、一律に人数を大幅削減する事が難しい現状にあります。

配車等に支障がない範囲で、上記以上の人数削減が可能なチームには人数の削減にご協力をお願い致します。

2, ビデオ撮影者、写真撮影者について

  感染症が拡大している現状から、体育館内及びアリーナ内での人と人との接触の機会及び、人流を最小限にする為、アリー

ナ内での撮影はご遠慮頂く事と致しました。

  ビデオ及び写真撮影は、各チームの指定された座席からのみでお願いします。

  また必要以外、各チームの座席から離れる事はご遠慮下さい。

  事前に申請頂いているチームには、ご理解の程、宜しくお願い致します。

3, トイレの消毒について

  各支部よりご協力頂きましたスタッフが今大会は全て、女性となりました。

  男子トイレの消毒は、協会役員も行いますが、こまめな消毒とはならない為、各チームの皆様には、男子トイレまた女子トイレ

をご利用の際、ついでの消毒にご協力をお願い致します。

4, 決勝トーナメントについて

  敗退されたチームは、閉会式を待たずにお帰り頂く事を今大会限定として認めます。

5, 昼食について

  １度に食事をする人数を減らし、黙食の徹底をお願い致します。

  また、食事前の手洗い、手指の消毒は必ず行って下さい。子ども任せにはせず、引率の大人が責任を持って

  実施して下さい。又、試合終了後の消毒やマスクに触れた後の消毒、共用部分の消毒へのご配慮も合わせて

  お願い致します。

6. 大会中止について

  施設より使用禁止の通達があった場合は、中止となります。その場合は、速やかにお知らせ致します。